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ARVOMME TARKOITTAVAT MEILLE

Usko: seurakuntamme on kristillinen, hengellinen ja rukoileva 
yhteisö, jonka tehtävänä on tukea ja auttaa uskossa sekä antaa 
tilaa pyhälle. 

Yhteisöllisyys: yhdessä olemme yhteisö, johon kaikki ovat 
tervetulleita tekemään ja toimimaan. 

Rakkaus: olemme yhteisö, johon on turvallista jokaisen tulla, 
koska Jumalan rakkauden sanoma kuuluu kaikille.

Ihmislähtöisyys: olemme yhteisö, jossa jokaisella on  
mahdollisuus tulla autetuksi ja nähdyksi koko elämäntarinansa 
kanssa.



VISIOMME

Ihmiset tietävät mikä, mitä ja missä Pakilan seurakunta on. 

He osaavat ja haluavat kääntyä Hyvän Paimenen kirkolla 
toimivan seurakuntayhteisön puoleen. 

Matka kirkonmäelle on kutsuva ja turvallinen.

MISSIOMME 

Apua arkeen ja pysäkkejä pyhään.



TERVETULOA

STRATEGIAMME KÄRJET

Kirkkomme ovet ovat auki kaikille. Kaikilla on mahdollisuus tulla 
tekemään ja toimimaan. Kirkkomme tilat ovat turvallisia kaikille 
– meille saa tulla omana itsenään. Toimimme aktiivisesti syrjintää 
vastaan. 

Uudistamme kirkkotilamme käyttöä, jotta se voisi olla entistä  
tehokkaammin käytössä monenlaista toimintaa varten. Tuemme 
omaehtoista vapaaehtoisten järjestämää toimintaa.

TERVEISIÄ
KIRKONMÄELTÄ

Viestimme aktiivisesti eri välineiden kautta: kutsuen mukaan,  
onnitellen, kertomalla tulevasta ja myös siitä, mitä on tehty yhdessä 
ja saatu yhdessä aikaan. 
Me julistamme rohkeasti evankeliumin sanomaa. 

Olemme aktiivisia kuuntelijoita ja keskustelijoita alueellamme. 
Rakennamme vuorovaikutusta alueellamme ja verkon välityksellä. 
Etsimme uusia kumppanuuksia ja pidämme olemassa olevista hyvää 
huolta. 

Terveisissämme on työntekijöiden lisäksi kuuluvissa seurakunta- 
laisten ja yhteistyökumppaneiden ääni.



AUTTAVA
YHTEISÖ

Autamme ja tuemme alueemme asukkaita. Olemme kuulevina  
korvina ja auttavina käsinä. 

Diakoninen apumme on monenlaista: aineellista apua, neuvontaa, 
erilaisten ryhmien järjestämistä, koti- ja laitoskäyntejä, sielunhoitoa. 

Kuljemme ihmisten kanssa erilaisissa elämäntilanteissa toimitusten 
kautta ja kaikissa muissa kohtaamisissa.

Asetumme heikommassa asemassa olevien puolelle. 

KASVUN
PAKILA

Kutsumme ihmisiä hengellisen kasvun polulle koko elämän ajan. 
Tuemme uskossa. 

Me edistämme lasten ja nuorten osallisuutta, perheiden hyvin- 
vointia ja sukupolvien välistä vuorovaikutusta. Tarjoamme lapsille 
ja nuorille turvallisen kokoontumispaikan ja ammattitaitoista tukea 
kasvuun. 






